

La Floresta, 28 de Julio de 2017.

## RESOLUCIÓN Nº 17/161

Acta 017/2017

**VISTO:** Que según expediente 2017-81-1290-00188 solicitan prestamo de escenario para Evento a realizar el día 13 de Agosto en Las Vegas Norte

**CONSIDERANDO: I)** que es sumamente importante apoyar a Instituciones en Eventos a realizar en nuestra Jurisdicción.

II)que el Concejo Municipal La Floresta, manifiesta estar en su totalidad de acuerdo.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

## EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA

## RESUELVE:

I) Se aprueba 5/5 afirmativo préstamo de medio escenario a Comisión Las Vegas Lomas Del Solis para Evento día 13 de Agosto, 2017.

II) El traslado desde Municipio La Floresta a Las Vegas Norte de ida y vuelta y cuidado del escenrario será de total responsabilidad de la Comisión Las Vegas Lomas Del Solis, desde el día viernes hasta el día lunes donde deberá ser entregado nuevamente.

III Comuníquese a Secretaría de Desarrollo Local y Participación

IV) Registrese en los archivos de Resoluciones de Municipio La Floresta.

ALVARO BIANCHI BOGGIANI C.C.: CLC 4239 - C.I.: 1.345.422-6 CONCEJAL - Mun. LA FLORESTA. - , Leon

V. DI TI CONE

